平成 22 年 10 月 29 日
各 位

会社名 ラ イ ト 工 業 株 式 会 社
代表者 取締役社長  田 村  徹

（コード番号 1926 東証第 1 部）
問合せ先 取締役経営企画担当 小澤 正彦

℡ 03－3265－2555

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ､平成 22 年 5 月 14 日に公表した平成 23 年３月期第２四半期累計期間（平

成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正しますのでお知らせいたしま

す｡

記

１．平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間連結業績予想の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）

（単位：百万円 %）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当り四半期

純利益（円）

前回発表予想（A） 25,000 △900 △900 △1,000 △18.99
今回修正予想（B） 21,800 △1,250 △1,250 △1,150 △21.84
増減額（B－A） △3,200 △350 △350 △150
増減率（%） △12.8％ － － －

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 22 年 3 月期第 2 四半期） 27,519 821 803 798 15.17

２．平成 23 年 3 月期第 2 四半期累計期間個別業績予想の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）
（単位：百万円 %）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当り四半期

純利益（円）

前回発表予想（A） 21,000 △830 △800 △900 △17.09

今回修正予想（B） 17,600 △1,200 △1,200 △1,200 △22.79

増減額（B－A） △3,400 △370 △400 △300
増減率（%） △16.2% ― ― ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 22 年 3 月期第 2 四半期） 21,721 △27 △33 △41 △0.79

３．修正の理由
平成 23 年３月期第２四半期累計期間の連結売上高は、当初予想を約 32 億円下回る見込みであり

ます。その主な要因は、当第２四半期累計期間に完成予定であった工事の完成計上が、第３四半

期以降にずれこんだことによるものです。
利益につきましては、上記のとおり売上高の減少に伴い、営業利益、経常利益で３億５千万円、

四半期純利益で１億５千万円、当初予想を下回る見込みであります。

なお、通期業績予想に関しましては、現時点では見直しを行なっておりません。
今後修正が必要となった場合には、速やかに開示いたします。

※ 上記の業績予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上